

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**

Progressivo di invio: **AA155**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03405180831**

Codice fiscale: **03405180831**

Denominazione: **Parafarmacia Crapio Srl**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Venezia 1**

CAP: **98035**

Comune: **Giardini Naxos**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **Parco Archeologico Naxos Taormina**

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Lungomare Schisò 147**

CAP: **98035**

Comune: **Giardini Naxos**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)  
Numero documento: **11**  
Importo totale documento: **2010.74**  
Causale: **Con determina n°89 del 03-06-2020 CIG:Z662D21F80**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Numero colli trasportati: **9**  
Descrizione beni trasportati: **CARTONI**  
Indirizzo di resa: **Via Lungomare Schisò 147**  
CAP indirizzo di resa: **98035**  
Comune di resa: **Giardini Naxos**  
Provincia di resa: **ME**  
Nazione di resa: **IT**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### *Nr. linea: 1*

#### **Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **930378664**  
Descrizione bene/servizio: **M-AID SIR VENIPU 5ML G23 10PZ**  
Quantità: **5.00**  
Valore unitario: **2.45900000**  
Valore totale: **12.29500000**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 2*

#### **Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **909273536**  
Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA 10VOL 200ML**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **0.90200000**

Valore totale: **9.02000000**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 3***

***Codifica articolo***

Tipo: **MINSAN**

Valore: **922251069**

Descrizione bene/servizio: **COTONE IDROFILO SILVER CRO100G**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **1.63900000**

Valore totale: **8.19500000**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 4***

***Codifica articolo***

Tipo: **MINSAN**

Valore: **934481336**

Descrizione bene/servizio: **M-AID TECH PRO MISUR PRESSIONE**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **40.98400000**

Valore totale: **204.92000000**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 5***

***Codifica articolo***

Tipo: **MINSAN**

Valore: **938025537**

Descrizione bene/servizio: **DISINFETTANTE IODOP 10% IOD500**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **7.37700000**

Valore totale: **36.88500000**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 6***

***Codifica articolo***

Tipo: **MINSAN**

Valore: **900799230**

Descrizione bene/servizio: **LACCIO EMOST**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **0.98400000**

Valore totale: **4.92000000**

IVA (%): **22.00**

***Nr. linea: 7***

***Codifica articolo***

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **900919147**  
Descrizione bene/servizio: **DERMATESS GARZA TNT 10X10 25PZ**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **0.49200000**  
Valore totale: **4.92000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **909937296**  
Descrizione bene/servizio: **GHIACCIO BUSTA**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **1.80300000**  
Valore totale: **18.03000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **033106030**  
Descrizione bene/servizio: **DISINTYL\*FL 200ML**  
Quantità: **5.00**  
Valore unitario: **2.54500000**  
Valore totale: **12.72500000**  
IVA (%): **10.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **939499190**  
Descrizione bene/servizio: **SOLUZIONE FISIOL 0,9% SOD CLO**  
Quantità: **5.00**  
Valore unitario: **1.88500000**  
Valore totale: **9.42500000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **019875057**  
Descrizione bene/servizio: **CONNETTIVINA\*10GARZE 2MG 10x10**  
Quantità: **3.00**  
Valore unitario: **13.00000000**  
Valore totale: **39.00000000**

IVA (%): **10.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **907134175**

Descrizione bene/servizio: **PINZETTA MON STER**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **1.06600000**

Valore totale: **10.66000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **909411581**

Descrizione bene/servizio: **COPERTA ISOT AU/AG 160X210**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **4.50000000**

Valore totale: **22.50000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **900652607**

Descrizione bene/servizio: **SACCHETTO MON RIFIUTI SANIT**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **0.30300000**

Valore totale: **1.51500000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **930534312**

Descrizione bene/servizio: **FORBICE TAGLIABENDAGGI CM14,5**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **5.00000000**

Valore totale: **25.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **908792221**  
Descrizione bene/servizio: **M-AID ROLLTEX SKIN CER 5X2,50**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **4.00000000**  
Valore totale: **40.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **903178919**  
Descrizione bene/servizio: **CEROXMED RETE TUB BRACC/PIEDE**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **4.00000000**  
Valore totale: **40.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **931971954**  
Descrizione bene/servizio: **BENDA MEDS ORL 12/8 500X7CM**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **0.80300000**  
Valore totale: **8.03000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **930271046**  
Descrizione bene/servizio: **TELINO STERILE MONO TNT 75X90**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **2.45900000**  
Valore totale: **24.59000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **901038846**  
Descrizione bene/servizio: **M-AID QUADRA CER GR 10PZ**  
Quantità: **20.00**  
Valore unitario: **2.04900000**  
Valore totale: **40.98000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **907134199**

Descrizione bene/servizio: **RIANIMATORE BOCCA A BOCCA**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **4.00000000**

Valore totale: **20.00000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **900919200**

Descrizione bene/servizio: **DERMATESS GARZA TNT 18X40 12PZ**

Quantità: **3.00**

Valore unitario: **2.45900000**

Valore totale: **7.37700000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **900529874**

Descrizione bene/servizio: **APRIBOCCA A CUNEO**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **7.50000000**

Valore totale: **37.50000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**

Valore: **980427330**

Descrizione bene/servizio: **HAMUVIR GEL IGIEN MANI 500ML**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **9.42600000**

Valore totale: **94.26000000**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25**

**Codifica articolo**

Tipo: **CODICE INTERNO**

Valore: **9F34**  
Descrizione bene/servizio: **Sanify gel mani 1 litro**  
Quantità: **10.00**  
Valore unitario: **13.85200000**  
Valore totale: **138.52000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **980476889**  
Descrizione bene/servizio: **VISIERA PROT FACE SHIELD**  
Quantità: **110.00**  
Valore unitario: **8.00000000**  
Valore totale: **880.00000000**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 27**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **902391097**  
Descrizione bene/servizio: **MASCHERINA PROTEZIONE CIV 50PZ**  
Quantità: **2.00**  
Valore unitario: **25.00000000**  
Valore totale: **50.00000000**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Nr. linea: 28**

**Codifica articolo**

Tipo: **MINSAN**  
Valore: **909069914**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTO CHIR LATT STER 7,5**  
Quantità: **24.00**  
Valore unitario: **1.00000000**  
Valore totale: **24.00000000**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N4** (esente)

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **0.00**  
Natura operazioni: **N4** (esenti)  
Totale imponibile/importo: **954.00**  
Totale imposta: **0.00**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Esenzione iva art 19 comma 1 DPR 633/ 72 - secondo decreto Rilancio del 19/ 05/2020 art 124**



Aliquota IVA (%): **10.00**  
Totale imponibile/importo: **51.73**  
Totale imposta: **5.17**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **819.54**  
Totale imposta: **180.30**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)  
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-06-17** (17 Giugno 2020)  
Importo: **1825.27**  
Codice IBAN: **IT37S0871383900000000427104**